

Velkommen til Netværksweekend for hjerte børn med særlige behov

Hotel Legoland fredag den 7. maj – søndag den 9. maj 2021

Fredag den 7. maj 2021

Fra kl. 15.00: Tjek ind på Hotel Legoland i Billund



I skal medbringe ID og coronapas eller dokumentation på negativ test, der er mindre end 72 timer gammel ved check-ind tidspunktet for alle fra 15 år. Ved check-in skal I fremvise en negative PCR eller quicktest eller corona pas, herefter får I får et armbånd, der er dokumentation for hele weekenden.

Husk mundbind til alle over 12 år ved ankomst, i restauranten og ved ophold i fællesarealer på hotellet. I bestiller tidspunkt til morgenmad ved check-in. I receptionen får I parkering seddel til bilen gældende for hele weekenden samt biletter til Legoland lørdag.

Kl. 16.00 Værelser klargøres til LEGO MASTERS



Kl 17.00 – 18.00: LEGO MASTERS

Pernille fra WAUW Studios kalder alle LEGO byggere, når LEGOLAND Hotel byder ind til LEGO MASTERS bygge konkurrence!

Saml familien til teambuilding og deltag i et fælles byggeprojekt om at skabe et unikt LEGO bygget land. Pernille

Med kyndig vejledning, en kæmpe bunke klodser, skal I sammen skabe et kreativt byggeri. Via online kommunikation, kan I følge med i de andres byggerier og til spisningen i restauranten lørdag aftenen, skal vinderholdet kåres! Det gøres på demokratisk vis, hvor alle hold kan stemme på hinanden efter fremvisning af modellerne under middagen!

Vi håber I er klar til at give den fuld gas, som ægte model byggere.

Pernille fra WAUW Studios sender link ud til Teams til den mail I har opgivet ved filmeldingen til weekenden. I deltager i LEGO MASTERS fra jeres værelser.

Kl. 18.30 Aftensmad Panorama Restaurant

Der er bestilt bord til hver familie i Panorama Restaurant, hvor menuen er buffet til både børn og voksne. Drikkevarer er for egen regning. Husk mundbind.



Lørdag den 8. maj 2021

Kl. ?: Morgenmad Panorama Restaurant

Husk mundbind. Til morgenmaden får I udleveret lunch-bag, som I kan nyde i Legoland.



Kl. 10.00-17.00: Legoland

Forlystelserne lukker kl. 17.00, Parken lukker kl. 18.00. I LEGOLAND skal alle fra 12 år bruge mundbind i forlystelser, butikker, på toiletter og andre steder, hvor det fremgår af skiltning. Der kan både anvendes engangsmundbind og stofmundbind.

Har I brug for vis-hensyn armbånd, i forhold til usynlige handicaps, skal I booke det inden besøget her:

<https://www.legoland.dk/planlaeg-din-dag/information/vis-hensyn-armaand/>

Kl. 17.00 – 17.45: LEGO MASTER

Familie udfordringen faciliteret af Pernille fra WAUW Studios.

Vigtigheden i at samarbejde i hjemmet. Store som små! Voksen som barn.

I denne time laver vi familie udfordringer, hvor det kræver at alle hjælper hinanden, for at lykkes. Vi styrker sammenholdet endnu mere og sættes hele familien på prøve, når der skal samarbejdes i to familie dysts. Vi vender vigtigheden i at samarbejde i hverdagen og som familie

Deltagelse online over Teams fra jeres værelser.

Kl. 18.15 - 18.45: Panorama Restaurant - LEGO MASTERS



Medbring jeres byggeri - Lego Masters bliver kåret med præmieoverrækkelse.

KL. 18.45: Aftensmad Panorama Restaurant - Husk mundbind o

Der er bestilt bord til hver familie. Aftensmaden er buffet til børn og voksne, drikkevarer for egen regning.

Søndag den 9. maj 2021

Kl. ? Morgenmad i Panorama Restaurant - Husk mundbind.

Check ud senest kl. 11.00.



Fra kl. 10.00 – senest 18.00: KÆMPE TAK til Hotel Legoland, der søndag byder på entrebilletter til Legoland.

Frokost mm. er for egen regning denne dag.



Til denne weekend skal I medbringe en elektronisk enhed, hvorfra I deltager fra jeres værelse i Lego Masters fredag og lørdag.



Har I spørgsmål i løbet af weekenden kan I kontakte Joan: 20192425.



Hvis der bliver behov for test i løbet af weekenden eller ved ankomsttidspunkt, er det muligt at få taget en quicktest på Legoland Castle Hotel fra kl. 9.30-17.00. Ligeledes er det muligt at blive PCR samt quicktestet i Billund lufthavn.

I kan læse mere om Legolands corona forholdsregler her:

<https://www.legoland.dk/planlaeg-din-dag/foer-dit-besoeg/coronavirus-forholdsregler/dit-besoeg/>

